
XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

PŠENIČNÉ PIVO
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D401 D183 D366 D219 D135 D435

1 1 370 Javo řická pšeni čná 12% Kozlí ček Milan, pivovar Kozlí ček Horní Dubenky 1 1 1 3 1 1 8 1.
1 2 371 Slánská pšenka Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 3 6 4 1 2 3 19 2.
1 4 373 Dobřanský Hospodá ř Pivovar-Restaurant Modrá Hv ězda, s.r.o., Dob řany 4 2 2 4 5 2 19 3.
1 5 374 Pikard Pšeničné Pivovar Pikard, Zámek Zábřeh Ostrava 2 5 3 5 3 4 22 4.
1 3 372 Zvíkovský Rarach 14% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 6 4 5 2 6 6 29 5.
1 6 375 Rečickoje Belij barchat Heineken Belarus, Minsk (BLR) 5 3 6 6 4 5 29 6.

D200 D462 D398 D464 D433 D318
2 4 379 Matuška Pšeni čné 13% Pivovar Matuška, Broumy 1 3 1 2 1 2 10 1.
2 1 376 Matuška Weizenbock 16% Pivovar Matuška, Broumy 4 2 4 1 5 1 17 2.
2 3 378 Staročeské bílé pšeničné 12% Domácí pivovárek Velký Rybník 2 1 5 5 2 5 20 3.
2 2 377 Starokladno pšeničné Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 3 4 3 6 3 3 22 4.
2 6 381 Erdinger Weissbier - světlé Privatbrauerei Erdinger Weissbrau, Erding (BRD) 5 6 2 4 4 4 25 5.
2 5 380 Derbes nefiltrované Brewery Astana, (KAZ) 6 5 6 3 6 6 32 6.

D408 D61 D459 D271 D207 D465
3 1 382 Písař pšeni čné pivo 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dv ůr Plzeň 1 1 5 1 2 2 12 1.
3 2 383 Sv. Norbert tmavé spec. 16% pšeni čné Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 5 2 3 4 1 1 16 2.
3 5 387 Bon Weisbier Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 3 4 1 5 4 3 20 3.
3 3 384 Baltika №8 Wheat beer JSC Baltika Breweries, St Petersburg (RUS) 4 3 4 3 3 4 21 4.
3 4 385 Maisel's Weisse original Maisel Brauerei KG, Bayereuth (D) 2 5 2 2 5 5 21 5.

D88 D40 D377 D160 D463 D221
4 1 388 Herold Wheat Lager - kvasnicové pivo Pivovar Hero ld B řeznice, a.s. 5 3 2 1 1 5 17 1.
4 4 391 Svijany Weizenbier Pivovar Svijany a.s. 1 5 1 4 3 4 18 2.
4 6 393 Primátor Weizenbier PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 2 4 5 3 4 1 19 3.
4 3 390 ERB Weizen 12% ERB - Eduard Rada Breweries, s.r.o. (pivovar ERB), B. Štiavnica (SK) 3 1 4 5 6 2 21 4.
4 2 389 Černá Hora Velen Pivovar Černá Hora a.s., Černá Hora 6 2 3 6 2 3 22 5.
4 5 392 Zvíkovský Rarášek světlé pšeničné Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 4 6 6 2 5 6 29 6.
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

PŠENIČNÉ PIVO
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D144 D142 D218 D439 D461 D460

1 4 393 Primátor Weizenbier PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 1 1 1 3 3 1 10 1.
1 7 389 Černá Hora Velen Pivovar Černá Hora a.s., Černá Hora 2 3 7 1 2 6 21 2.
1 2 378 Staročeské bílé pšeničné 12% Domácí pivovárek Velký Rybník 6 2 4 6 1 7 26 3.
1 3 387 Bon Weisbier Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 3 6 2 7 6 2 26 4.
1 5 375 Rečickoje Belij barchat Heineken Belarus, Minsk (BLR) 4 5 3 5 7 3 27 5.
1 6 381 Erdinger Weissbier - světlé Privatbrauerei Erdinger Weissbrau, Erding (BRD) 5 7 6 2 4 4 28 6.
1 1 372 Zvíkovský Rarach 14% Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 7 4 5 4 5 5 30 7.

D207 D40 D463 D200 D398 D379
2 6 385 Maisel's Weisse original Maisel Brauerei KG, Baye reuth (D) 4 2 3 1 1 3 14 1.
2 2 377 Starokladno pšeni čné Starokladenský pivovar - Olga Machá čková, Kladno 1 1 1 3 6 6 18 2.
2 1 374 Pikard Pšeničné Pivovar Pikard, Zámek Zábřeh Ostrava 3 3 2 5 3 7 23 3.
2 4 384 Baltika №8 Wheat beer JSC Baltika Breweries, St Petersburg (RUS) 2 4 5 6 5 1 23 4.
2 5 392 Zvíkovský Rarášek světlé pšeničné Pivovarský dvůr Zvíkov s.r.o. 5 6 4 4 4 2 25 5.
2 7 390 ERB Weizen 12% ERB - Eduard Rada Breweries, s.r.o. (pivovar ERB), B. Štiavnica (SK) 6 5 6 2 2 4 25 6.
2 3 380 Derbes nefiltrované Brewery Astana, (KAZ) 7 7 7 7 7 5 40 7.
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

PŠENIČNÉ PIVO
SEMIFINÁLE + OPRAVA SEMIFINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D401 D100 D464 D207 D221 D465

1 4 383 Sv. Norbert tmavé spec. 16% pšeni čné Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 2 1 2 1 2 2 10 1.
1 5 376 Matuška Weizenbock 16% Pivovar Matuška, Broumy 1 6 1 2 1 1 12 2.
1 7 382 Písař pšeničné pivo 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dvůr Plzeň 4 4 4 4 4 3 23 3.
1 2 389 Černá Hora Velen Pivovar Černá Hora a.s., Černá Hora 5 5 5 3 6 5 29 4.
1 6 373 Dobřanský Hospodář Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 3 2 7 7 3 7 29 5.
1 3 391 Svijany Weizenbier Pivovar Svijany a.s. 7 3 3 6 7 4 30 6.
1 1 377 Starokladno pšeničné Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 6 7 6 5 5 6 35 7.

D183 D462 D408 D218 D318 D366
2 1 370 Javo řická pšeni čná 12% Kozlíček Milan, pivovar Kozlí ček Horní Dubenky 1 1 4 3 1 2 12 1.
2 3 388 Herold Wheat Lager - kvasnicové pivo Pivovar Herold B řeznice, a.s. 5 4 2 2 2 3 18 2.
2 6 393 Primátor Weizenbier PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 3 6 1 4 4 1 19 3.
2 2 379 Matuška Pšeničné 13% Pivovar Matuška, Broumy 2 2 3 6 3 4 20 4.
2 5 371 Slánská pšenka Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 4 5 6 1 6 6 28 5.
2 4 385 Maisel's Weisse original Maisel Brauerei KG, Bayereuth (D) 6 3 5 5 5 5 29 6.

D459 D439 D61 D88 D435 D160
OPRSEMI1 1 382 Písař pšeni čné pivo 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dv ůr Plzeň 2 3 1 3 2 1 12 1.
OPRSEMI1 4 379 Matuška Pšeničné 13% Pivovar Matuška, Broumy 1 1 4 2 4 2 14 2.
OPRSEMI1 2 393 Primátor Weizenbier PRIMÁTOR a.s., Pivovar Náchod 3 5 3 1 1 4 17 3.
OPRSEMI1 3 389 Černá Hora Velen Pivovar Černá Hora a.s., Černá Hora 5 4 2 4 3 5 23 4.
OPRSEMI1 5 373 Dobřanský Hospodář Pivovar-Restaurant Modrá Hvězda, s.r.o., Dobřany 4 2 5 5 5 3 24 5.

D200 D398 D463 D119 D377 D221
OPRSEMI2 2 391 Svijany Weizenbier Pivovar Svijany a.s. 1 1 2 1 2 4 11 1.
OPRSEMI2 3 385 Maisel's Weisse original Maisel Brauerei KG, Bayereuth (D) 3 3 4 3 1 1 15 2.
OPRSEMI2 1 371 Slánská pšenka Golem Slaný s.r.o. - pivovar Antoš 2 4 3 2 3 2 16 3.
OPRSEMI2 4 377 Starokladno pšeničné Starokladenský pivovar - Olga Macháčková, Kladno 4 2 1 4 4 3 18 4.
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XXII. reprezentační slavnosti piva
7. - 10.2. 2012 TÁBOR 

PŠENIČNÉ PIVO
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D183 D351 D464 D318 D40 D366 D408

1 1 383 Sv. Norbert tmavé spec. 16% pšeničné Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 1 5 1 1 4 2 1 15 1.
1 2 370 Javořická pšeničná 12% Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 4 3 4 3 3 4 3 24 2.
1 3 382 Písař pšeničné pivo 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dvůr Plzeň 6 6 6 6 2 3 5 34 3.
1 4 388 Herold Wheat Lager - kvasnicové pivo Pivovar Herold Březnice, a.s. 5 1 3 2 5 1 2 19 4.
1 5 391 Svijany Weizenbier Pivovar Svijany a.s. 3 2 5 4 6 6 4 30 5.
1 6 376 Matuška Weizenbock 16% Pivovar Matuška, Broumy 2 4 2 5 1 5 6 25 6.

D119 D401 D379 D219 D144 D207
2 1 376 Matuška Weizenbock 16% Pivovar Matuška, Broumy 4 1 4 2 3 1 15 1.
2 2 391 Svijany Weizenbier Pivovar Svijany a.s. 1 6 6 6 5 6 30 2.
2 3 388 Herold Wheat Lager - kvasnicové pivo Pivovar Herold Březnice, a.s. 5 5 2 1 2 4 19 3.
2 4 382 Písař pšeničné pivo 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dvůr Plzeň 2 2 3 4 4 3 18 4.
2 5 370 Javořická pšeničná 12% Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 6 3 5 5 6 5 30 5.
2 6 383 Sv. Norbert tmavé spec. 16% pšeničné Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 3 4 1 3 1 2 14 6.

D200 D221 D160 D142 D398 D88
3 1 370 Javořická pšeničná 12% Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 2 1 2 3 6 4 18 1.
3 2 376 Matuška Weizenbock 16% Pivovar Matuška, Broumy 1 4 6 2 1 6 20 2.
3 3 382 Písař pšeničné pivo 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dvůr Plzeň 6 3 5 5 5 3 27 3.
3 4 383 Sv. Norbert tmavé spec. 16% pšeničné Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 5 2 3 4 6 2 22 4.
3 5 388 Herold Wheat Lager - kvasnicové pivo Pivovar Herold Březnice, a.s. 3 6 4 6 2 5 26 5.
3 6 391 Svijany Weizenbier Pivovar Svijany a.s. 4 5 1 1 4 1 16 6.

SUMA 383 Sv. Norbert tmavé spec. 16% pšeni čné Klášterní pivovar Strahov, Aleš Kocvera 9 11 5 8 11 6 1 5 1 1.

SUMA 376 Matuška Weizenbock 16% Pivovar Matuška, Broum y 7 9 12 9 5 12 6 60 2.

SUMA 388 Herold Wheat Lager - kvasnicové pivo Pivovar Herold B řeznice, a.s. 13 12 9 9 9 10 2 64 3.
SUMA 370 Javořická pšeničná 12% Kozlíček Milan, pivovar Kozlíček Horní Dubenky 12 7 11 11 15 13 3 72 4.
SUMA 391 Svijany Weizenbier Pivovar Svijany a.s. 8 13 12 11 15 13 4 76 5.
SUMA 382 Písař pšeničné pivo 12% LUKRÉCIUS a.s. - Pivovarský dvůr Plzeň 14 11 14 15 11 9 5 79 6.
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